
                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Πληροφ. : Δ. Τριλυράκη
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, 73135
Τηλ.: 28213 41601-3,5
mayor@chania.gr , www.chania.gr

ΘΕΜΑ: Δικαιούχοι χρήσης υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας για την κάλυψη 

υπηρεσιακών αναγκών του Δήμου Χανίων.

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 35 παρ.3β του Ν. 3274/2004  ‘’Αιρετά όργανα και Γ.Γ. Δήμου -
Δικαιούχοι χρήσης υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας για την κάλυψη 
υπηρεσιακών αναγκών.

2. Την παρ. 8 άρθρο 17 του Ν.3491/2006  ‘’Προϊστάμενοι οργανικών μονάδων –
Δικαιούχοι χρήσης υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας για την κάλυψη 
υπηρεσιακών αναγκών. 

3. Την υπ. αρ. ΚΥΑ 18391/05 (ΦΕΚ 1388/7-10-2005 τ. Β’  για τον καθορισμό 
ανώτατου χρηματικού ορίου κλήσεων/μήνα.

4. Την περ. ε παρ. 1 άρθρο 58  Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 
του άρθρου 203 του Ν. 4555/18. 

5. Την υπ. αρ. 718/2014 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου για το επιτρεπτό όριο 
κλήσεων  της χρήσης υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας.

6. Την υπ. αρ. 499/1-11-2021 (ΑΔΑ: 9Θ19ΩΗ5-ΞΥΕ) απόφαση Δημάρχου Χανίων 
περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων .

7. Την υπ. αρ. 503/2-11-2021 (6ΤΒΠΩΗ5-Ι31) απόφαση Δημάρχου Χανίων περί 
ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

                 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

     

Οι παρακάτω δικαιούχοι του Δήμου Χανίων να κάνουν χρήση υπηρεσιών κινητής 

τηλεφωνίας για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών.

   
  Αρ. Αποφ: 85 Δ

  Αρ. Αποφ: 83 Δ

0001375015

Χανιά 10/11/2021
Α. Π.: 57716

Αριθμός Απόφασης: 85Δ

http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: Ψ3ΞΠΩΗ5-Χ71



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ ΙΔΙΟΤΗΤΑ Αρ. Τηλεφώνου ΠΛΑΦΟΝ

Παναγιώτης Σημανδηράκης Δήμαρχος 6973373254 200 euro

Γεώργιος Φραγκιαδάκης Γενικός Γραμματέας 6972376057 160  ‘’

Αναστάσιος Αλόγλου Αντιδήμαρχος 6972823165 100  ‘’

Αντώνιος Βαρδάκης Αντιδήμαρχος 6972823232 100   ‘’

Ιωάννης Γιαννακάκης Αντιδήμαρχος 6972823144 100    ‘’

Ελένη Ζερβουδάκη Αντιδήμαρχος 6972823203 100     ‘’

Στυλιανός Μιχαηλάκης Αντιδήμαρχος 6975894290 100     ‘’

Ιωάννης Νικηφοράκης Αντιδήμαρχος 6972823313 100     ‘’

Μιχάλης Καλογριδάκης Αντιδήμαρχος 6981488464 100     ‘’

Μιχαήλ Τσουπάκης Αντιδήμαρχος 6972823117 100    ‘’

Νικόλαος Χαζιράκης Αντιδήμαρχος 6972823216 100     ‘’

Ευτύχιος Δαμιανάκης Πρόεδρος Δημ. 

Συμβουλίου

6974978610 80        ‘’

Γαβριήλ Μαρινάκης Προϊστάμενος Τμ. 

Ηλεκτρ/κών Έργων 

& Κυκλοφορίας

6932618701 100     ‘’

Εμμανουήλ Αδικημενάκης  Προϊστάμενος Σχεδ. 

Εποπτείας 

Καθαριότητας & 

Ανακύκλωσης

6932411808 100     ‘’

Διονύσιος Παρασκάκης Υπεύθ. Τμ. 

Επίβλεψης & 

Εκτέλεσης Τεχνικών 

Έργων

6972021255 100     ‘’

                    
   

              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ 

Εσωτερική Διανομή:
- Τμήμα Δαπανών / ΔOY                                

ΑΔΑ: Ψ3ΞΠΩΗ5-Χ71


		2021-11-10T13:51:10+0200
	Athens




